UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

Số: 2764/SYT-TTra
V/v phản hồi

thông tin phản ánh của công dân

(Mã số 310723072)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 8 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh

Ngày 01/8/2023, Sở Y tế nhận được thông tin phản ánh của công dân do

Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh chuyển đến.

Nội dung phản ánh: Cơ sở Spa Ami Beauty Clinic (địa chỉ: 15/184 Phan

Chu Trinh) có hoạt động tiêm, can thiệp sâu đến cơ thể.

Ngày 02/8/2023, Sở Y tế đã phối hợp với Cảnh sát khu vực 2, phường

Phước Vĩnh tiến hành kiểm tra cơ sở theo phản ánh, Thanh tra Sở Y tế đã lập biên

bản vi phạm, ban hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính với số tiền

45.000.000 đồng (bốn mươi lăm triệu đồng) với hành vi “Cung cấp dịch vụ khám

bệnh, chữa bệnh mà không có giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh” và

đình chỉ hoạt động của cơ sở trong thời hạn 18 tháng.

Sở Y tế xin phản hồi đến Trung tâm giám sát, điều hành đô thị thông minh

để trả lời cho công dân theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ (báo cáo);

- Phòng NVY, Thanh tra, VP SYT;

- Lưu: VT-TTra

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Văn Tuấn

		2023-08-08T10:37:43+0700